¶ Octauū no fals̄ testim̄ dicās / q̄ illud faciunt q̄  
 in cas̄ at̄ p̄ equomō q̄d̄q̄ rē fals̄ r̄s̄p̄c̄t̄ & q̄  
 hoc p̄ alios s̄ q̄ p̄curat ut p̄curat ut no d̄p̄d̄nt̄  
 p̄ p̄nt̄ ut alios ut aliq̄ m̄ficiunt

q̄ d̄as  
 em̄ &  
 sen̄ d̄et̄  
 s̄ p̄ p̄m̄t̄  
 in ip̄s  
 p̄m̄t̄  
 p̄p̄ illi  
 q̄ ut  
 q̄ d̄at̄  
 ut alia r̄  
 p̄m̄t̄ l̄m̄t̄  
 p̄m̄t̄ om̄  
 p̄m̄t̄ ad  
 ad & iust̄ia  
 q̄ d̄at̄ &  
 d̄m̄t̄ m̄d̄  
 q̄ illud p̄ceptū  
 p̄m̄t̄  
 a q̄ om̄ p̄ceptū  
 ut & p̄m̄t̄  
 aliq̄ d̄m̄t̄  
 ut q̄ alios  
 p̄m̄t̄ &

Nonum preceptum non concupiscas corpe; proximi tui  
superius in precepto prohibet actus carnalis  
si in illo prohibet voluntas quia si quis videt  
in illo ad concupiscendum eam

Decimum preceptum non concupiscas rem proximi tui  
in precepto septimo prohibet furtum hoc videtur prohibet  
concupiscendum et voluntas haberi in debite rem  
alienam

pro mortalia

Mortalia peccata sunt superbia Invidia  
ira accidia Avaritia Gula ac luxuria primo  
videndum de Superbia quod habet multos modos / unus  
est credere se habere bonum quod non habet ut credere illud quod habet  
esse magis in se quam in aliis / Alius modus est de  
se ut de sua potestate potestate ut amicus suis ut quod  
nimis presumere Alius modus est se iactare et apparere  
velle / quibus dicitur ut forte maior velle videri quam sit  
Alius modus est nolite subesse et non obedire deo et eius  
preceptis et etiam ac maioribus se placere et superioribus et  
eos despiciere / patre et matrem non honorare et alia  
graves que in precepto legis continentur Alius est modus  
credere ut dicitur se posse pro se adire habere ut adeo et  
pudere pro se / Alius est quod arlos et de arlos fieri non  
habet sententiam hereticos dicitur ut eis credat / Alius est modus  
procurare et fugere se habere bonum quod non habet ut ea facere  
ut dicitur ad laudem propter magis quam ad honorem dei  
Alius modus est se habere superbi ac extollere in gestu et  
habeo et pro bono quod habet magis quam habeat se in  
arrogantia et iactantia dicitur ut alios despiciere  
anores que ut mandatis despiciere / vel indignatos  
habeo et pro quod ut alias finas mandatis non finas  
Deo suo in peccatis obdurat et aliis modis plerisque  
quod si habet cogit pro de facili pro peccata inveniri

Bona

Ananicia e cupiditas / q radsy om malo q dicitur et  
 vng mody e rapina seu furtum Aliq e penas  
 m pond ut ex pte q vobis vsum al d als quoquomo  
 m uspe at ex cupidi te 2 m tibi gaudi Aliq  
 e defraudae emedo ut vendendo ut accomodando  
 ut mutuando seu m gputando seu m societate  
 d alio quous tractu Aliq e debitum negae Aliq  
 e moderu vtrine Aliq e appetere staz honore  
 2 boa alioz Aliq e boa alioz m uspe habe ut  
 desiderae Aliq e ope ut gplud no dat ut  
 vende d negae indigenti d petenti / Alius e  
 dando ut rtycedo Symoziaz facit Aliq e ad  
 vstnd ut als spe licri mutuaru et osuram  
 ut licit ipm m uspe rtycedo Aliq e linc / Aliq  
 p ntra modi q sub hys put apprehendi /